
ZARZĄDZENIE Nr 1/2026 

                                                      Wójta Gminy Gzy 

                                                    z dnia 2 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie przyjęcia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2026 

 

          Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r.,  poz. 1483 z późn. zm.), Wójt Gminy Gzy zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Przyjąć plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2026 rok, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Przyjąć plan dochodów związanych z realizacją zadań, które podlegają przekazaniu do 
budżetu państwa, w kwocie 11.436,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Plany finansowe przekazać do : 

1) Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego, 
2) Krajowego Biura Wyborczego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2026-01-02T14:12:34+0100




